
Aldeanueva del Camino - Madrid (VAC-247) (10503)

PARADAS #918466 #918467

Aldeanueva del Camino 06:45 09:45

Hervás 06:53 09:53

Baños de Montemayor 07:09 10:09

Béjar 07:17 10:17

Santibáñez de Béjar 07:30 10:30

Puente del Congosto 07:47 10:47

Navamorales 07:52 10:52

Piedrahita 08:10 11:10

El Soto 08:12 11:12

San Miguel de Corneja 08:14 11:14

Rivera de Corneja 08:17 11:17

Villafranca de la Sierra 08:20 11:20

Casas del Puerto 08:23 11:23

Alto del Puerto de Villatoro 08:24 11:24

Villatoro 08:26 11:26

Amavida 08:31 11:31

Muñana 08:36 11:36

La Torre 08:39 11:39

Santa María del Arroyo 08:42 11:42

Muñogalindo 08:42 11:42

Muñochas 08:48 11:48

Padiernos 08:51 11:51

La Serrada 08:54 11:54

El Fresno 08:57 11:57

Ávila 09:00 12:00

Madrid, Intercambiador de Moncloa 10:15 13:15

Madrid, Estación Sur 10:35 13:35

Frecuencia Sábado —menos el día 15/08/2020 Sábado

Periodo Desde el día 09/07/2020 hasta el día 31/08/2020 Desde el día 01/09/2020 hasta el día 20/12/2020

Aldeanueva del Camino - Madrid (VAC-247) (10516)

PARADAS #919108 #919110 #919111 #921727 #921728 #921729

Béjar 07:17 10:17 16:45 07:00 14:45 15:30

Piedrahita 08:10 11:10 17:40 07:55 15:40 16:25

El Soto 08:12 11:12 17:42 07:57 15:42 16:27

San Miguel de

Corneja
08:14 11:14 17:44 07:59 15:44 16:29

Rivera de

Corneja
08:17 11:17 17:47 08:02 15:47 16:32

Villafranca de

la Sierra
08:20 11:20 17:50 08:05 15:50 16:35

Casas del

Puerto
08:23 11:23 17:53 08:08 15:53 16:38

Alto del Puerto

de Villatoro
08:24 11:24 17:54 08:09 15:54 16:39

Villatoro 08:26 11:26 17:56 08:11 15:56 16:41

Amavida 08:31 11:31 18:01 08:16 16:01 16:46

Muñana 08:36 11:36 18:06 08:21 16:06 16:51

La Torre 08:39 11:39 18:09 08:24 16:09 16:54

Santa María

del Arroyo
08:42 11:42 18:12 08:27 16:12 16:57

Muñogalindo 08:42 11:42 18:12 08:30 16:15 17:00

Muñochas 08:48 11:48 18:18 08:33 16:18 17:03

Padiernos 08:51 11:51 18:21 08:36 16:21 17:06

La Serrada 08:54 11:54 18:24 08:39 16:24 17:09



El Fresno 08:57 11:57 18:27 08:42 16:27 17:12

Ávila 09:00 12:00 18:30 08:50 16:35 17:20

Madrid,

Intercambiador

de Moncloa

10:15 13:15 19:45 10:05 17:50 18:35

Madrid,

Estación Sur
10:35 13:35 20:05 10:25 18:10 18:55

Frecuencia

De Lunes a Viernes —menos

los días 15/08/2020,

12/10/2020, 08/12/2020 y

25/12/2020

Sábado —menos los días

15/08/2020, 12/10/2020,

08/12/2020 y 25/12/2020

Domingo

Lunes, Martes,

Miércoles y

Jueves

Viernes y

Sábado
Domingo

Periodo
Desde el día 09/07/2020 hasta

el día 31/12/2020

Desde el día 09/07/2020

hasta el día 31/12/2020

Desde el día

09/07/2020

hasta el día

31/12/2020

Desde el día

09/07/2020

hasta el día

31/08/2020

Desde el día

09/07/2020

hasta el día

31/08/2020

Desde el día

09/07/2020

hasta el día

31/12/2020

PARADAS #919108 #919110 #919111 #921727 #921728 #921729


